Crr,ara Municipal d€
Monte do Carmo TO

Aprovado E •f

Presidente

REQUERIMENTO: N'00712020 DE 05 DE MAIO DE 2020.

AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR
VALDINHO FERREIRA DE CARVALHO.
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.
DE MONTE DO CARMO

Senhor Presidente;

O Vereador que o presente subscreve em conformidade com o
texto regimental desta Augusta Casa de Leis, requer que após ouvir o douto
plenário se aprovado seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, o seguinte:

Que seja averiguado as possibilidades de disponibilizar
maquinas Moto Niveladora com a finalidade de executar os serviços de
patrolamento de todos os exões e vicinais dos Assentamentos deste
Município, com especialidade PAs; Inchu, Maiada da Pedra, Aço, Terra
Vermelha, Morro das Neves, Força da Esperança, bem como suspender o
Aterro na Cabeça da Ponte sobre o Ribeirão Passa Três interligando os
Mencionados;

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Monte do Carmo,
Estado do Tocantins, em 05 de Maio de 2020.

FRANCISCO MOURA DIAS
Vereador